
LICEO CLASSICO / INTERNAZIONALE STATALE
"GIOVANNI MELI"

90146 PALERMO VIA S. ALDISIO, 2 C.F. 80017420821 C.M. PAPC030004

MODIFICA AL PROGRAMMA ANNUALE 2022
 n. 11 alla data del 13/07/2022

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO

 
VISTO     il programma annuale per l'esercizio finanziario  2022, approvato dal Consiglio di Istituto nella seduta del 07/02/2022
 
VISTO     l'art. 10 comma 3 e 5 del D.I. n.129 del 28 Agosto 2018
 
VISTA     la nota di autorizzazione dei progetti POC del M.I. prot.n. AOOGABMI-53714 del 21/6/2022 e la delibera del Consiglio di Istituto n.  del23
12/7/2022 relativa alla variazione sottoindicata
 
CONSIDERATO CHE     occorre modificare il programma annuale
 

DECRETA
 

di apportare la seguente  al programma annuale  perVARIAZIONE 2022
Programma Operativo Complementare (POC) Azioni 10.1.1, 10.2.2 Avviso pubblico prot. n. 33956 del 18/05/2022
 
 

ENTRATE
Aggr./Voce/Sottovoce

PREVISIONE
INIZIALE

MODIFICHE
PRECEDENTI

MODIFICA ATTUALE PREVISIONE
DEFINITIVA

03|06/16 Programma operativo
Complementare
competenza e ambienti
per l’apprendimento
(POC)

0,00 0,00 69.984,00 69.984,00

69.984,00

 
 
 
 

SPESE
Aggr./Voce/Sottovoce

PREVISIONE
INIZIALE

MODIFICHE
PRECEDENTI

MODIFICA ATTUALE PREVISIONE
DEFINITIVA

P02/04 10.1.1A-FDRPOC-SI-2022-200
Prog. di Socialità,
Apprendimenti e
Accoglienza – Avviso n.
33956/2022

0,00 0,00 13.996,80 13.996,80

P02/05 10.2.2A-FDRPOC-SI-2022-218
Progetti di Socialità,
Apprendimenti e
Accoglienza – Avviso n.
33956/2022

0,00 0,00 55.987,20 55.987,20

69.984,00

 
 
 
Data, 14/07/2022
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Prof.ssa Cinzia Citarrella


		2022-07-14T12:32:44+0200
	Cinzia Citarrella




